



OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O DÍLO



VPSHX001DNQZ

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
Č.j.: VPŠH 41-19/2020-EU-SM

Zhotovitel	
Název	Famos-Přerovská vodointalační spol. s r.o.
Sídlo	Kratochvílova 128/41, 750 02 Přerov
Zastoupená jenatelem společnosti: p. Antonín Matuška	
Telefon	
Fax	
IČO	26861283
DIČ	CZ26861283
Bankovní spojení	
Číslo účtu	
Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 50639	

Objednatel	
Název	Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo	Zlínská 991, 769 01 Holešov
Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: Mgr. Libor Krejčí	
Vyřizuje:	
Telefon	
Fax	
IČO	64422402
DIČ	CZ64422402
Bankovní spojení	
Číslo účtu	

Předmět smlouvy	Cena díla bez DPH	Cena díla včetně DPH
Předmětem této smlouvy o dílo je oprava - výměna vnitřních svodů a topné soustavy na objektu B-35 v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově dle cenové nabídky ze dne 19.5.2020..	163 812,00 Kč	198 212,52 Kč
CENA DÍLA CELKEM VČETNE DPH:		198 212,52 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.

Podrobnosti platby:

Hotově **ne** Na účet **ano**

Datum dodání: **28.8.2020**

Místo plnění: sídlo objednatele

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávající fakturu se splatností min. 14 dnů ode dne vystavení faktury.

Další ujednání:

- Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
- Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předání. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít a zaplatit sjednanou cenu.
- Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované příslušnými techn. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
- Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.
- V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.
- Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručení. V případě prodlení objednatele s úhradou řádně doručené faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
- Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli. Výjimku tvoří zařízení, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předání díla opatřeny záručním listem.
- Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně číslovanými dodatky.
- Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
- Prodávající je povinen umožnit objednateli a jeho zástupcům kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním díla a to po dobu danou právními předpisy.

V Přerově dne 28.5.2020

Zhotovitel

V Holešově dne 28.5.2020

Objednatel.....

Poznámky / přílohy

Cenová nabídka

Datum: 19.05.2020

Stavba: Oprava - výměna vnitřních svodů a topné soustavy na objektu B35

Objednatel: VPŠ a SPŠ MV Holešov, Zlínská 991

Zhotovitel: Famos-Prerovská vodoinstalační spol. s r.o., 750 02 Přerov

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Stavební práce

1	Vybourání, vysekání trub kanalizace ze střešního pláště včetně zaprávek	ks	5,000	1 628,00	8 140,00
2	Vybourání, vysekání trub kanalizace ze střešního pláště včetně zaprávek	ks	5,000	2 694,00	13 470,00
3	Montáž a demontáž lešení pro zdravotnickou a vytápění	soubor	6,000	1 820,00	10 920,00

Součet

32 530,00

Vnitřní kanalizace

4	Demontáž potrubí litinového do DN 100	m	7,000	177,00	1 239,00
5	Demontáž potrubí litinového do DN 200	m	23,000	238,00	5 474,00
6	Demontáž střešních vpustí, ventilačních hlavic	ks	5,000	382,00	1 910,00
7	Potrubí KG dešťové, svislé D 110 x 3,2 mm	m	7,000	462,00	3 234,00
8	Potrubí KG dešťové, svislé D 125 x 3,2 mm	m	23,000	722,00	16 606,00
9	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	2,000	255,00	510,00
10	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	2,000	816,00	1 632,00
11	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	ks	2,000	122,00	244,00
12	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	ks	2,000	181,00	362,00
13	Montáž ventilačních hlavic a čistících kusů	ks	5,000	449,00	2 245,00
14	Montáž střešních vtoků HL 62	ks	3,000	6 105,00	18 315,00
15	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	30,000	24,00	720,00
16	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1,800	52 491,00	945,00

Součet

53 436,00

Vytápění

17	Odstavení, vypuštění systému	soubor	1,000	1 200,00	1 206,00
18	Demontáž kalofiferu včetně přípojovacího potrubí	soubor	1,000	5 960,00	5 960,00
19	Potrubí z měděných trub 22, 28 mm - 46m	soubor	1,000	24 600,00	24 600,00
20	Dodávka a montáž tvarovek CU, mosaz	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00
21	Dodávka a montáž radiátorových termostatických ventilů a hlavic	soubor	5,000	982,00	4 910,00
22	Dodávka a montáž otopných panelových těles Kermi 900/1600	ks	5,000	6 625,00	33 125,00
23	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	2,300	76 095,00	1 751,00

Součet

77 846,00

Celkem bez DPH

163 812,00

